
Hund og Kat – Stew
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Februar 2019 DK – 252539

Uimodståeligt vådfoder 
Diætfoder til hunde for 
effektiv kontrol af 
urinvejsproblemer.

Uimodståeligt vådfoder 
Meget letfordøjeligt 
diætfoder til hunde med 
mave-/tarmproblemer.

Uimodståeligt vådfoder 
Beroliger og hjælper med at  
håndtere stressrelaterede  
fordøjelsesproblemer 
hos hunde <14 kg.
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c/d™ Stew
med kylling & grøntsager 

Dåse

i/d™ Stew
med kylling & grøntsager 

Dåse

i/d™ Stress Mini Stew
med kylling & grøntsager 

Dåse

BON APPÉTIT

BON APPÉTIT

BON APPÉTIT
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Uimodståeligt vådfoder 
Fedtfattigt letfordøjeligt 
diætfoder til hunde med 
mave-/tarmproblemer.

Uimodståeligt vådfoder 
Diætfoder til hunde med 
nyre- eller hjertesygdom.

Uimodståeligt vådfoder 
Banebrydende vægttabsprodukt 
til hunde.

Uimodståeligt vådfoder 
Vægt + Led. 
Nu kan du håndtere 
begge på én gang. 
Til hund.

603868

603869

603862

603864

Kr.

354g

Kr.

354g

Kr.

354g

Kr.

354g

0
52
74
2

02
13
6

2
0

52
74
2

02
13
8

6
0

52
74
2

02
14
6

1
0

52
74
2

02
16
6

9

i/d™ Low Fat Stew
med kylling & grøntsager 

Dåse

k/d™ Stew
med kylling & grøntsager 

Dåse

Metabolic™ Stew
med kylling & grøntsager 

Dåse

Metabolic™ Stew
med tun & grøntsager  

Dåse

BON APPÉTIT

BON APPÉTIT

BON APPÉTIT

BON APPÉTIT
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Uimodståeligt vådfoder 
Diætfoder til hunde med samtidige 
nyrelidelser og ledproblemer.

Uimodståeligt vådfoder 
Dietfoder til hunde med hudproblemer.  
Sammensat til at reducere  
symptomer på allergi forårsaget  
af allergener i omgivelserne.
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k/d™ + Mobility Stew
med kylling & grøntsager 

Dåse

Derm Defence™ Stew
med kylling & grøntsager 

Dåse

BON APPÉTIT

BON APPÉTIT
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Uimodståeligt vådfoder 
Diætfoder til katte for effektiv 
kontrol af urinvejsproblemer.

Uimodståeligt vådfoder 
Diætfoder til overvægtige 
katte for effektiv kontrol 
af urinvejsproblemer.
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c/d™ Stew
med kylling & grøntsager 

Dåse

c/d™ Urinary Stress 
Stew

med kylling & grøntsager 
Dåse

BON APPÉTIT

BON APPÉTIT
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Uimodståeligt vådfoder 
Letfordøjeligt diætfoder til 
katte med mave-/tarmproblemer.
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i/d™ Stew
med kylling & grøntsager 

Dåse

BON APPÉTIT
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Uimodståeligt vådfoder 
Diætfoder til katte 
med nyresygdom.

Uimodståeligt vådfoder 
Banebrydende vægttabsprodukt 
til katte.
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k/d™ Stew
med kylling & grøntsager 

Dåse

Metabolic™ Stew
med kylling & grøntsager 

Dåse

BON APPÉTIT

BON APPÉTIT

TILFREDSHEDS-
GARANTI

100% garanti for 
kvalitet, konsistens og god 

smag – dvs. fuld tilfredshed  
eller pengene tilbage.


